
UCHWAŁA NR XLIV/13/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust.

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr

157, poz. 1241) oraz art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony

środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. nr 215, poz. 1664), art. 400 a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25,

29, 31, 32, 38- 42 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.

z 2008 r. Nr 25 poz.150 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  1. Zmienia się  plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 25.886.474,00 zł, w tym : 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.678.299,00 zł, w tym: 

3. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 6.940.757,00 zł.  

4. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 1.148.932,00 zł.  

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.791.825,00 zł,  zostanie pokryty przychodem pochodzącym

z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.:

”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ust. o finansach

publicznych.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.:

„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012”,  otrzymuje brzmienie jak

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.:

„Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Nr XLI/74/2009 z dnia 22 grudnia 2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Zbąszynek na rok 2010 §2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:  

§ 7. W uchwale Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały

budżetowej gminy Zbąszynek na rok 2010 §7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się  plan dochodów w kwocie 84.400,00 zł  z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan

wydatków w wysokości 84.400,00 zł na realizację  zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie

z załącznikiem Nr 8, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały”.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejsza zmiana do uchwały budżetowej na rok 2010, koryguje planowane dochody i wydatki. Korekta dotyczy

zmniejszenia środków pozyskanych o kwotę  2.337,00 zł do realizacji na inwestycję  dotyczącą „Budowa Północnej

obwodnicy Zbąszynka”  i zwiększenia środków własnych o tą  samą  kwotę  a plan przychodów w postaci kredytu

zostaje zmniejszony o kwotę  26.289,00 zł. Łączna kwota zaplanowanych środków na 2010 rok na powyższe zadanie

pozostaje bez zmian. Na zadanie p.n. „Termomodernizacja Centrum Usług Medycznych w Zbąszynku”  planujemy

pozyskać   środki pochodzące z innych źródeł.  Zadanie p.n. „Moje Boisko ORLIK 2012 w Dąbrówce Wlkp.”

zwiększamy do wartości szacunkowej na 2010 rok, tj. kwotę 1.100.000,00 zł.: z tego 400.000,00 zł, to planowany do

zaciągnięcia kredyt na realizację  powyższego zadania, środki pozyskane z innych źródeł to: Ministerstwo Sportu nie

więcej niż  33% (333.000,00 zł)  i Urząd Marszałkowski nie więcej niż  33% (333.000,00 zł) .  W konsekwencji

wprowadzonych zmian zwiększają  się  planowane przychody o kwotę  373.711,00zł  z tytułu planowanego

zaciągnięcia kredytu na zadanie p.n. „Moje Boisko ORLIK 2012 w Dąbrówce Wlkp”- kwota 400.000,00 zł,

i zmniejszenia kredytu na zadanie „Budowa Północnej obwodnicy Zbąszynka”  o kwotę  26.289,00zł.  Zwiększeniu

ulegają  rozchody z tytułu  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów ze środków grantu Komisji

Europejskiej w wysokości 8.239,00 zł na zadanie p.n „Przebudowa ulicy Małej w Zbąszynku”  Zwiększeniu ulegają

planowane dochody i wydatki z tytułu likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,

zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz.1664) o kwotę  84.400,00 zł,  szczegółowe dane zawiera

załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. Deficyt po zmianie wynosi 5.791.825,00 zł i ma pokrycie w planowanych na

rok budżetowy przychodach.  

1) dochody bieżące w wysokości 15.921.018,00 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 9.965.456,00 zł.

1) wydatki bieżące w wysokości 14.510.709,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.167.590,00 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 6.940.757,00 zł.

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: YHHCP-SUCZO-WMHVI-WYANZ-ASNYG. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/13/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust.

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr

157, poz. 1241) oraz art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony

środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. nr 215, poz. 1664), art. 400 a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25,

29, 31, 32, 38- 42 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.

z 2008 r. Nr 25 poz.150 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  1. Zmienia się  plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 25.886.474,00 zł, w tym : 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.678.299,00 zł, w tym: 

3. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 6.940.757,00 zł.  

4. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 1.148.932,00 zł.  

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.791.825,00 zł,  zostanie pokryty przychodem pochodzącym

z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.:

”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ust. o finansach

publicznych.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.:

„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012”,  otrzymuje brzmienie jak

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.:

„Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Nr XLI/74/2009 z dnia 22 grudnia 2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Zbąszynek na rok 2010 §2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:  

§ 7. W uchwale Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały

budżetowej gminy Zbąszynek na rok 2010 §7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się  plan dochodów w kwocie 84.400,00 zł  z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan

wydatków w wysokości 84.400,00 zł na realizację  zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie

z załącznikiem Nr 8, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały”.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejsza zmiana do uchwały budżetowej na rok 2010, koryguje planowane dochody i wydatki. Korekta dotyczy

zmniejszenia środków pozyskanych o kwotę  2.337,00 zł do realizacji na inwestycję  dotyczącą „Budowa Północnej

obwodnicy Zbąszynka”  i zwiększenia środków własnych o tą  samą  kwotę  a plan przychodów w postaci kredytu

zostaje zmniejszony o kwotę  26.289,00 zł. Łączna kwota zaplanowanych środków na 2010 rok na powyższe zadanie

pozostaje bez zmian. Na zadanie p.n. „Termomodernizacja Centrum Usług Medycznych w Zbąszynku”  planujemy

pozyskać   środki pochodzące z innych źródeł.  Zadanie p.n. „Moje Boisko ORLIK 2012 w Dąbrówce Wlkp.”

zwiększamy do wartości szacunkowej na 2010 rok, tj. kwotę 1.100.000,00 zł.: z tego 400.000,00 zł, to planowany do

zaciągnięcia kredyt na realizację  powyższego zadania, środki pozyskane z innych źródeł to: Ministerstwo Sportu nie

więcej niż  33% (333.000,00 zł)  i Urząd Marszałkowski nie więcej niż  33% (333.000,00 zł) .  W konsekwencji

wprowadzonych zmian zwiększają  się  planowane przychody o kwotę  373.711,00zł  z tytułu planowanego

zaciągnięcia kredytu na zadanie p.n. „Moje Boisko ORLIK 2012 w Dąbrówce Wlkp”- kwota 400.000,00 zł,

i zmniejszenia kredytu na zadanie „Budowa Północnej obwodnicy Zbąszynka”  o kwotę  26.289,00zł.  Zwiększeniu

ulegają  rozchody z tytułu  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów ze środków grantu Komisji

Europejskiej w wysokości 8.239,00 zł na zadanie p.n „Przebudowa ulicy Małej w Zbąszynku”  Zwiększeniu ulegają

planowane dochody i wydatki z tytułu likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,

zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz.1664) o kwotę  84.400,00 zł,  szczegółowe dane zawiera

załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. Deficyt po zmianie wynosi 5.791.825,00 zł i ma pokrycie w planowanych na

rok budżetowy przychodach.  

1) dochody bieżące w wysokości 15.921.018,00 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 9.965.456,00 zł.

1) wydatki bieżące w wysokości 14.510.709,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.167.590,00 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 6.940.757,00 zł.

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: YHHCP-SUCZO-WMHVI-WYANZ-ASNYG. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/13/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust.

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr

157, poz. 1241) oraz art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony

środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. nr 215, poz. 1664), art. 400 a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25,

29, 31, 32, 38- 42 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.

z 2008 r. Nr 25 poz.150 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  1. Zmienia się  plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 25.886.474,00 zł, w tym : 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.678.299,00 zł, w tym: 

3. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 6.940.757,00 zł.  

4. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 1.148.932,00 zł.  

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.791.825,00 zł,  zostanie pokryty przychodem pochodzącym

z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.:

”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ust. o finansach

publicznych.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.:

„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012”,  otrzymuje brzmienie jak

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.:

„Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Nr XLI/74/2009 z dnia 22 grudnia 2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Zbąszynek na rok 2010 §2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:  

§ 7. W uchwale Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały

budżetowej gminy Zbąszynek na rok 2010 §7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się  plan dochodów w kwocie 84.400,00 zł  z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan

wydatków w wysokości 84.400,00 zł na realizację  zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie

z załącznikiem Nr 8, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały”.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejsza zmiana do uchwały budżetowej na rok 2010, koryguje planowane dochody i wydatki. Korekta dotyczy

zmniejszenia środków pozyskanych o kwotę  2.337,00 zł do realizacji na inwestycję  dotyczącą „Budowa Północnej

obwodnicy Zbąszynka”  i zwiększenia środków własnych o tą  samą  kwotę  a plan przychodów w postaci kredytu

zostaje zmniejszony o kwotę  26.289,00 zł. Łączna kwota zaplanowanych środków na 2010 rok na powyższe zadanie

pozostaje bez zmian. Na zadanie p.n. „Termomodernizacja Centrum Usług Medycznych w Zbąszynku”  planujemy

pozyskać   środki pochodzące z innych źródeł.  Zadanie p.n. „Moje Boisko ORLIK 2012 w Dąbrówce Wlkp.”

zwiększamy do wartości szacunkowej na 2010 rok, tj. kwotę 1.100.000,00 zł.: z tego 400.000,00 zł, to planowany do

zaciągnięcia kredyt na realizację  powyższego zadania, środki pozyskane z innych źródeł to: Ministerstwo Sportu nie

więcej niż  33% (333.000,00 zł)  i Urząd Marszałkowski nie więcej niż  33% (333.000,00 zł) .  W konsekwencji

wprowadzonych zmian zwiększają  się  planowane przychody o kwotę  373.711,00zł  z tytułu planowanego

zaciągnięcia kredytu na zadanie p.n. „Moje Boisko ORLIK 2012 w Dąbrówce Wlkp”- kwota 400.000,00 zł,

i zmniejszenia kredytu na zadanie „Budowa Północnej obwodnicy Zbąszynka”  o kwotę  26.289,00zł.  Zwiększeniu

ulegają  rozchody z tytułu  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów ze środków grantu Komisji

Europejskiej w wysokości 8.239,00 zł na zadanie p.n „Przebudowa ulicy Małej w Zbąszynku”  Zwiększeniu ulegają

planowane dochody i wydatki z tytułu likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,

zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz.1664) o kwotę  84.400,00 zł,  szczegółowe dane zawiera

załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. Deficyt po zmianie wynosi 5.791.825,00 zł i ma pokrycie w planowanych na

rok budżetowy przychodach.  

1) dochody bieżące w wysokości 15.921.018,00 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 9.965.456,00 zł.

1) wydatki bieżące w wysokości 14.510.709,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.167.590,00 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 6.940.757,00 zł.

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: YHHCP-SUCZO-WMHVI-WYANZ-ASNYG. Strona 3 / 3


